'111Q1W f ESTADO DO PARANÁ #

; rrfMnra 4tuxttipaI ?ir itis Rarras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4914/2022
Data 09/05/2022

Súmula. Exonera servidora ocupante do
Cargo em Comissão de Assessora Técnica
Nível Superior, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei considerando o contido no ofício n°
037/2022 de 04 de maio de 2022, da Secretaria Municipal de Saúde.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada a Senhora Kelin
Dalbosco, portadora da CURG n° 9.267.845-8 SESP/PR e do CPF n°
058.040.269-09 do cargo de Assessora Técnica Nível Superior.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto n°4276/2021 de 11/02/2021.

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 09 de maio de 2022

GersVá anci • Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM: 3

Jo rn
Pá gina

Ed

Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1